תשלום ראשון עד יום 1.2.18 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד למועדים שלעיל, שאם לא כן יישא סכום זה הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מיום גזר הדין ועד לתשלום המלא בפועל.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום כ"ג חשוון תשע"ח, 12/11/2017 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן, שופטת

קלדניות: יפה ברמי, איה רום